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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Deelnemerslijst Junioren C 

   

Alkmaar 

   1 Bente Driesen AL06732 
 

1 Tijn Smit AL07010 

2 Robin Groot AL06733 
 

2 Thom de Vries AL07093 

3 Paulien Verhaar AL06943 
 

3 Fonteijn Branbergen AL06853 

4 Ilse Schreurs AL06868 
 

4 Stefan Schot AL07049 

5 Femke Mossinkoff AL07038 
    6 Romy Brommer AL07062 
    

       

   

Amsterdam 

   1 Emma Kant AM19022 
 

1 Serge Yoro AM11233 

2 Estelle de Jong AM12074 
 

2 Martijn Vermist AM06612 

3 Tessa Snoek AM00959 
 

3 Jens Salomons AM17083 

4 Willemijn van der Vlugt AM11379 
 

4 Tim Wals AM19046 

5 Romy de Jong AM12075 
 

5 Dennis Rolfes AM06658 

6 Heleen Compier AM15623 
 

6 Wieger Gobel AM15598 

7 Alicia van Giesen AM15620 
 

7 Sjoerd de Boer AM11341 

8 Roos Markus AM15592 
 

8 Ivar Immerzeel AM12060 

9 Ryanne Westenberg AM17073 
 

9 Bart Segers AM15593 

   

Haarlem 

   1 Anna van den Bos AM11251 
 

1 Daan Kool HA05008 

2 Machteld Booms HA01799 
 

2 Wesley Hollenberg AL06860 

3 Sanne Pfaff HA03446 
 

3 Luwaldo Bommel HA01797 

4 Femke Booms HA01798 
 

4 Yves Vergeer HA00901 

    
5 Camiel Vletter HA04743 

   

Hoorn 

   1 Meagan Baars HN01005 
 

1 Raoul van Aken HN00869 

2 Paula Konijn HN01181 
 

2 Mick Kemper HN00784 

    
3 Bram Kras HN00924 

    
4 Gijs Huisman HN00999 

   

Utrecht 

   1 Margreeth den Hertog  UT04929  
 

1 Loek Sieberichs  UT04253  

2 Lianne van Loon  UT04937  
 

2 Caspar Douma  UT04446  

3 Iris Kroeze  UT04436  
    4 Marijn Lugt  UT04704  
    5 Ine Bonthuis  UT05012  
    6 Joni Tersteeg  UT04402 
     

 

 

Prijsuitreiking op klassement 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter meisjes junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 30 Bente Driesen DC1 AL06732 14 I  42.65 42.650  BR 

2 44 Robin Groot DC1 AL06733 13 O  43.13 43.130 0.480  

3 20 Emma Kant DC1 AM19022 12 O  43.32 43.320 0.670 PB  

4 37 Anna van den Bos DC1 AM11251 14 O  43.57 43.570 0.920  

5 18 Machteld Booms DC1 HA01799 13 I  43.64 43.640 0.990  

6 32 Sanne Pfaff DC2 HA03446 12 I  44.05 44.050 1.400  

7 9 Paulien Verhaar DC2 AL06943 11 O  44.18 44.180 1.530  

8 47 Margreeth den Hertog DC2 UT04929 11 I  44.59 44.590 1.940  

9 17 Femke Booms DC1 HA01798 9 O  45.04 45.040 2.390  

10 25 Lianne van Loon DC2 UT04937 10 I  45.12 45.120 2.470  

11 39 Tessa Snoek DC2 AM00959 6 I  45.25 45.250 2.600  

12 14 Romy de Jong DC1 AM12075 9 I  45.45 45.450 2.800  

13 6 Heleen Compier DC1 AM15623 4 O  45.46 45.460 2.810 PB  

14 13 Estelle de Jong DC2 AM12074 8 O  45.71 45.710 3.060  

15 42 Willemijn van der Vlugt DC2 AM11379 7 O  45.95 45.950 3.300  

16 28 Alicia van Giesen DC1 AM15620 7 I  46.05 46.050 3.400  

17 50 Marijn Lugt DC1 UT04704 6 O  46.31 46.310 3.660  

18 38 Iris Kroeze- DC2 UT04436 5 I  46.62 46.620 3.970  

19 46 Paula Konijn DC2 HN01181 3 I  46.77 46.770 4.120  

20 2 Meagan Baars DC1 HN01005 5 O  46.86 46.860 4.210  

21 34 Joni Tersteeg DC2 UT04402 10 O  47.01 47.010 4.360  

22 24 Roos Markus DC1 AM15592 4 I  47.14 47.140 4.490  

23 8 Ryanne Westenberg DC2 AM17073 2 O  48.21 48.210 5.560  

24 11 Ilse Schreurs DC2 AL06868 3 O  48.35 48.350 5.700  

25 10 Femke Mossinkoff DC1 AL07038 1 O  48.99 48.990 6.340  

26 53 Ine Bonthuis DC1 UT05012 1 I  49.42 49.420 6.770  

27 21 Romy Brommer DC1 AL07062 2 I  50.68 50.680 8.030   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter jongens junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 4 Daan Kool HC1 HA05008 26 I  39.77 39.770  BR 

2 52 Raoul van Aken HC1 HN00869 25 O  40.78 40.780 1.010  

3 43 Mick Kemper HC2 HN00784 25 I  40.97 40.970 1.200  

4 5 Wesley Hollenberg HC2 AL06860 23 I  41.28 41.280 1.510  

 51 Serge Yoro HC2 AM11233 23 O  41.28 41.280 1.510  

6 7 Luwaldo Bommel HC1 HA01797 26 O  41.29 41.290 1.520  

7 26 Jens Salomons HC2 AM17083 24 O  41.47 41.470 1.700 PB  

8 29 Martijn Vermist HC2 AM06612 24 I  42.24 42.240 2.470  

9 35 Fonteijn Branbergen HC1 AL06853 21 O  42.45 42.450 2.680  

10 40 Tim Wals HC2 AM19046 22 I  42.57 42.570 2.800  

11 1 Thom de Vries HC1 AL07093 20 I  42.60 42.600 2.830  

12 41 Camiel Vletter HC2 HA04743 19 I  42.70 42.700 2.930  

13 45 Caspar Douma HC2 UT04476 19 O  43.39 43.390 3.620  

14 23 Yves Vergeer HC1 HA00901 20 O  43.64 43.640 3.870  

15 12 Dennis Rolfes HC2 AM06658 18 I  43.79 43.790 4.020  

16 22 Sjoerd de Boer HC2 AM11341 17 O  44.14 44.140 4.370  

17 31 Tijn Smit HC1 AL07010 22 O  44.19 44.190 4.420  

18 54 Bart Segers HC1 AM15593 21 I  44.51 44.510 4.740  

19 16 Stefan Schot HC2 AL07049 18 O  44.91 44.910 5.140  

 27 Bram Kras HC1 HN00924 15 I  44.91 44.910 5.140  

21 3 Loek Sieberichs HC2 UT04253 17 I  45.00 45.000 5.230  

22 49 Ivar Immerzeel HC1 AM12060 16 O  45.12 45.120 5.350 MT  

23 36 Gijs Huisman HC2 HN00999 15 O  45.75 45.750 5.980  

 33 Wieger Gobel HC1 AM15598 16 I  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 1000 meter meisjes junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 20 Emma Kant DC1 AM19022 38 O  1:26.66 43.330  BR 

2 37 Anna van den Bos DC1 AM11251 40 O  1:26.90 43.450 0.120  

3 44 Robin Groot DC1 AL06733 39 O  1:27.06 43.530 0.200  

4 30 Bente Driesen DC1 AL06732 40 I  1:27.32 43.660 0.330  

5 18 Machteld Booms DC1 HA01799 39 I  1:27.38 43.690 0.360  

6 32 Sanne Pfaff DC2 HA03446 38 I  1:28.92 44.460 1.130 PB  

7 9 Paulien Verhaar DC2 AL06943 37 O  1:28.93 44.465 1.135  

8 47 Margreeth den Hertog DC2 UT04929 37 I  1:30.37 45.185 1.855 PB  

9 6 Heleen Compier DC1 AM15623 30 O  1:31.18 45.590 2.260 PB  

10 13 Estelle de Jong DC2 AM12074 34 O  1:31.82 45.910 2.580  

11 39 Tessa Snoek DC2 AM00959 32 I  1:32.09 46.045 2.715 PB  

12 17 Femke Booms DC1 HA01798 35 O  1:32.22 46.110 2.780  

13 42 Willemijn van der Vlugt DC2 AM11379 33 O  1:32.40 46.200 2.870  

14 14 Romy de Jong DC1 AM12075 35 I  1:33.40 46.700 3.370 PB  

15 25 Lianne van Loon DC2 UT04937 36 I  1:33.61 46.805 3.475  

16 28 Alicia van Giesen DC1 AM15620 33 I  1:34.55 47.275 3.945 PB  

17 24 Roos Markus DC1 AM15592 30 I  1:34.82 47.410 4.080  

18 46 Paula Konijn DC2 HN01181 29 I  1:34.92 47.460 4.130  

 50 Marijn Lugt DC1 UT04704 32 O  1:34.92 47.460 4.130 PB  

20 38 Iris Kroeze- DC2 UT04436 31 I  1:37.40 48.700 5.370  

21 2 Meagan Baars DC1 HN01005 31 O  1:37.55 48.775 5.445  

22 53 Ine Bonthuis DC1 UT05012 27 I  1:39.25 49.625 6.295 PB  

23 10 Femke Mossinkoff DC1 AL07038 27 O  1:39.56 49.780 6.450  

24 8 Ryanne Westenberg DC2 AM17073 28 O  1:39.67 49.835 6.505 PB  

25 11 Ilse Schreurs DC2 AL06868 29 O  1:39.93 49.965 6.635  

26 21 Romy Brommer DC1 AL07062 28 I  1:43.49 51.745 8.415  

 34 Joni Tersteeg DC2 UT04402 36 O  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 1000 meter jongens junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 4 Daan Kool HC1 HA05008 52 I  1:19.65 39.825  BR 

2 52 Raoul van Aken HC1 HN00869 51 O  1:20.83 40.415 0.590  

3 43 Mick Kemper HC2 HN00784 51 I  1:20.87 40.435 0.610 PB  

4 5 Wesley Hollenberg HC2 AL06860 49 I  1:21.00 40.500 0.675 PB  

5 51 Serge Yoro HC2 AM11233 49 O  1:23.76 41.880 2.055  

6 26 Jens Salomons HC2 AM17083 50 O  1:24.16 42.080 2.255  

7 40 Tim Wals HC2 AM19046 48 I  1:24.32 42.160 2.335 PB  

8 7 Luwaldo Bommel HC1 HA01797 52 O  1:24.37 42.185 2.360 PB  

9 1 Thom de Vries HC1 AL07093 46 I  1:24.51 42.255 2.430 PB  

10 41 Camiel Vletter HC2 HA04743 45 I  1:24.98 42.490 2.665 PB  

11 29 Martijn Vermist HC2 AM06612 50 I  1:25.20 42.600 2.775 PB  

12 31 Tijn Smit HC1 AL07010 48 O  1:25.81 42.905 3.080  

13 35 Fonteijn Branbergen HC1 AL06853 47 O  1:26.49 43.245 3.420 PB  

14 45 Caspar Douma HC2 UT04476 45 O  1:27.07 43.535 3.710 PB  

15 23 Yves Vergeer HC1 HA00901 46 O  1:28.05 44.025 4.200  

16 54 Bart Segers HC1 AM15593 47 I  1:28.13 44.065 4.240 PB  

17 12 Dennis Rolfes HC2 AM06658 44 I  1:28.29 44.145 4.320 PB  

18 22 Sjoerd de Boer HC2 AM11341 43 O  1:29.02 44.510 4.685 PB  

19 16 Stefan Schot HC2 AL07049 44 O  1:29.29 44.645 4.820 PB  

20 27 Bram Kras HC1 HN00924 41 I  1:30.40 45.200 5.375  

21 49 Ivar Immerzeel HC1 AM12060 42 O  1:31.00 45.500 5.675  

22 36 Gijs Huisman HC2 HN00999 41 O  1:32.00 46.000 6.175 PB  

 33 Wieger Gobel HC1 AM15598 42 I  DQ    DQ  

 3 Loek Sieberichs HC2 UT04253 43 I  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Eindklassement meisjes junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  1000m      Totaal Achter 
 

1 30 Bente Driesen DC1 AL06732 42.65 (BR) 1:27.32 (4)     86.310  
2 20 Emma Kant DC1 AM19022 43.32 (PB 

) 
1:26.66 (BR)     86.650 0.340 

3 44 Robin Groot DC1 AL06733 43.13 (2) 1:27.06 (3)     86.660 0.350 
4 37 Anna van den Bos DC1 AM11251 43.57 (4) 1:26.90 (2)     87.020 0.710 
5 18 Machteld Booms DC1 HA01799 43.64 (5) 1:27.38 (5)     87.330 1.020 
6 32 Sanne Pfaff DC2 HA03446 44.05 (6) 1:28.92 (PB 

) 
    88.510 2.200 

7 9 Paulien Verhaar DC2 AL06943 44.18 (7) 1:28.93 (7)     88.645 2.335 
8 47 Margreeth den Hertog DC2 UT04929 44.59 (8) 1:30.37 (PB 

) 
    89.775 3.465 

9 6 Heleen Compier DC1 AM15623 45.46 (PB 

) 
1:31.18 (PB 

) 
    91.050 4.740 

10 17 Femke Booms DC1 HA01798 45.04 (9) 1:32.22 (12)     91.150 4.840 
11 39 Tessa Snoek DC2 AM00959 45.25 (11) 1:32.09 (PB 

) 
    91.295 4.985 

12 13 Estelle de Jong DC2 AM12074 45.71 (14) 1:31.82 (10)     91.620 5.310 
13 25 Lianne van Loon DC2 UT04937 45.12 (10) 1:33.61 (15)     91.925 5.615 
14 42 Willemijn van der Vlugt DC2 AM11379 45.95 (15) 1:32.40 (13)     92.150 5.840 
15 14 Romy de Jong DC1 AM12075 45.45 (12) 1:33.40 (PB 

) 
    92.150 5.840 

16 28 Alicia van Giesen DC1 AM15620 46.05 (16) 1:34.55 (PB 

) 
    93.325 7.015 

17 50 Marijn Lugt DC1 UT04704 46.31 (17) 1:34.92 (PB 

) 
    93.770 7.460 

18 46 Paula Konijn DC2 HN01181 46.77 (19) 1:34.92 (18)     94.230 7.920 
19 24 Roos Markus DC1 AM15592 47.14 (22) 1:34.82 (17)     94.550 8.240 
20 38 Iris Kroeze- DC2 UT04436 46.62 (18) 1:37.40 (20)     95.320 9.010 
21 2 Meagan Baars DC1 HN01005 46.86 (20) 1:37.55 (21)     95.635 9.325 
22 8 Ryanne Westenberg DC2 AM17073 48.21 (23) 1:39.67 (PB 

) 
    98.045 11.735 

23 11 Ilse Schreurs DC2 AL06868 48.35 (24) 1:39.93 (25)     98.315 12.005 
24 10 Femke Mossinkoff DC1 AL07038 48.99 (25) 1:39.56 (23)     98.770 12.460 
25 53 Ine Bonthuis DC1 UT05012 49.42 (26) 1:39.25 (PB 

) 
    99.045 12.735 

26 21 Romy Brommer DC1 AL07062 50.68 (27) 1:43.49 (26)     102.425 16.115 
 34 Joni Tersteeg DC2 UT04402 47.01 (21) NS  (NS 

) 
    47.010  

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Eindklassement jongens junioren C 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  1000m      Totaal Achter 
 

1 4 Daan Kool HC1 HA05008 39.77 (BR) 1:19.65 (BR)     79.595  
2 52 Raoul van Aken HC1 HN00869 40.78 (2) 1:20.83 (2)     81.195 1.600 
3 43 Mick Kemper HC2 HN00784 40.97 (3) 1:20.87 (PB 

) 
    81.405 1.810 

4 5 Wesley Hollenberg HC2 AL06860 41.28 (4) 1:21.00 (PB 

) 
    81.780 2.185 

5 51 Serge Yoro HC2 AM11233 41.28 (4) 1:23.76 (5)     83.160 3.565 
6 7 Luwaldo Bommel HC1 HA01797 41.29 (6) 1:24.37 (PB 

) 
    83.475 3.880 

7 26 Jens Salomons HC2 AM17083 41.47 (PB 

) 
1:24.16 (6)     83.550 3.955 

8 40 Tim Wals HC2 AM19046 42.57 (10) 1:24.32 (PB 

) 
    84.730 5.135 

9 29 Martijn Vermist HC2 AM06612 42.24 (8) 1:25.20 (PB 

) 
    84.840 5.245 

10 1 Thom de Vries HC1 AL07093 42.60 (11) 1:24.51 (PB 

) 
    84.855 5.260 

11 41 Camiel Vletter HC2 HA04743 42.70 (12) 1:24.98 (PB 

) 
    85.190 5.595 

12 35 Fonteijn Branbergen HC1 AL06853 42.45 (9) 1:26.49 (PB 

) 
    85.695 6.100 

13 45 Caspar Douma HC2 UT04476 43.39 (13) 1:27.07 (PB 

) 
    86.925 7.330 

14 31 Tijn Smit HC1 AL07010 44.19 (17) 1:25.81 (12)     87.095 7.500 
15 23 Yves Vergeer HC1 HA00901 43.64 (14) 1:28.05 (15)     87.665 8.070 
16 12 Dennis Rolfes HC2 AM06658 43.79 (15) 1:28.29 (PB 

) 
    87.935 8.340 

17 54 Bart Segers HC1 AM15593 44.51 (18) 1:28.13 (PB 

) 
    88.575 8.980 

18 22 Sjoerd de Boer HC2 AM11341 44.14 (16) 1:29.02 (PB 

) 
    88.650 9.055 

19 16 Stefan Schot HC2 AL07049 44.91 (19) 1:29.29 (PB 

) 
    89.555 9.960 

20 27 Bram Kras HC1 HN00924 44.91 (19) 1:30.40 (20)     90.110 10.515 
21 49 Ivar Immerzeel HC1 AM12060 45.12 (MT 

) 
1:31.00 (21)     90.620 11.025 

22 36 Gijs Huisman HC2 HN00999 45.75 (23) 1:32.00 (PB 

) 
    91.750 12.155 

 3 Loek Sieberichs HC2 UT04253 45.00 (21) NS  (NS 

) 
    45.000  

 33 Wieger Gobel HC1 AM15598 DQ  (DQ 

) 
DQ  (DQ 

) 
      

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Podium Gewestelijke junioren C wedstrijd 

 

 

Met dan aan alle vrijwilligers die deze tweede Gewestelijke Junioren C 
wedstrijd weer mogelijk gemaakt hebben! 

Gewestelijke Technische Commissie Lb-Kb Noord-Holland Utrecht. 

 


